

HAARBY VVS ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2015

Johannes Egon Kæmpe

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAARBY VVS ApS
Strandgade 74
5683 Haarby

Telefonnummer: 64731533
Fax: 64733217
CVR-nr: 17668382
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Fælledvej 3
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS forretning og handel i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -482.695, hvilket ikke er tilfredsstillende. Det negative resultat fra i år og tidligere år har bevirket, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen pr. 31.12.2014.

Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening og reduktion af omkostninger.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		392.402	928.171
Personaleomkostninger	1	-953.815	-967.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.519	-180
Resultat af ordinær primær drift		-562.932	-39.918
Andre finansielle indtægter		66	128
Andre finansielle omkostninger		-47.143	-38.893
Ordinært resultat før skat		-610.009	-78.683
Ekstraordinært resultat før skat		-610.009	-78.683
Skat af årets resultat		127.314	18.297
Årets resultat		-482.695	-60.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-482.695	-60.386
I alt		-482.695	-60.386

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		406.987	717.290
Varebeholdninger i alt		406.987	717.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.988	165.685
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.599	344.188
Udskudte skatteaktiver		194.631	67.317
Tilgodehavende skat		2.000	16.000
Andre tilgodehavender		0	4.506
Periodeafgrænsningsposter		22.247	11.999
Tilgodehavender i alt		986.465	609.695
Likvide beholdninger		2.334	2.480
Omsætningsaktiver i alt		1.395.786	1.329.465
Aktiver i alt		1.395.786	1.329.465

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-169.784	312.911
Egenkapital i alt	2	30.216	512.911
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		107.948	1.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.281	147.062
Anden gæld		1.046.341	667.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.365.570	816.554
Gældsforpligtelser i alt		1.365.570	816.554
Passiver i alt		1.395.786	1.329.465

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	831.034	844.988
Andre omkostninger til social sikring	122.781	122.921
	953.815	967.909

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	312.911	512.911
Årets resultat	0	-482.695	-482.695
Egenkapital ultimo	200.000	-169.784	30.216

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat er på kr. -482.695, hvilket er utilfredsstillende. Det negative resultat fra i år og tidligere år har bevirket, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen pr. 31.12.2014. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening og reduktion af omkostninger.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler m.v. udgør årligt kr. 96.000. Aftalerne er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 24.000.

Selskabet leaser/lejer 2 biler. Aftalerne har en resterende løbetid på 4 - 7 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 12.432. Den årlige leje/leasingydelse udgør kr. 39.851.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Nord Bank har afgivet garantier vedr. udført arbejde på kr. 334.081.